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Subject: WJAVA Engine Sales Kick Off 2020 mee7ng
Date: Wednesday, January 8, 2020 at 8:17:09 PM Western Indonesia Time
From: Agung Avianto <agung.avianto@trakindo.co.id>
To: Nurhadi Anwar <nurhadi.anwar@trakindo.co.id>, Adi Marta <adi.marta@trakindo.co.id>,

Admin Engine BSD <admin.enginebsd@trakindo.co.id>, Muhammad Isra
<muhammad.isra@trakindo.co.id>, Mohammad Kasanudin
<mohammad.kasanudin@trakindo.co.id>, Julianto <julianto@trakindo.co.id>, Arya
Raharjasa <arya.raharjasa@trakindo.co.id>, T Syahrial <tsyahria@trakindo.co.id>
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Dear Bapak2,
Kami mengundang teman2 untuk berpartisipasi WJAVA Engine Sales Kick
Off meeting pada :
 
Hari/Tgl          : Selasa/14 Januari 2020
Waktu             : 08.30 – 17.00 WIB
Tempat           : TU BSD meeting room 3rd Floor
 
Dengan agenda sbb :
 

 
Silakan di locked waktunya sesuai jadwal diatas.
Terima kasih.
 
Salam,
 
Agung Avianto


